
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 грудня 2018 року № 491

Про затвердження списку працівників
станції Гребінка виробничого підрозділу
«Полтавська дирекція залізничних перевезень»
регіональної філії «Південна залізниця» ПАТ
«Українська залізниця», взятих на облік
за місцем роботи для одержання житла

Розглянувши лист начальника станції Гребінка виробничого підрозділу
«Полтавська дирекція залізничних перевезень» регіональної філії «Південна
залізниця» ПАТ «Українська залізниця» від 18.12.2018 № 225( вх. від
18.12.2018 року №1729/02-23), керуючись п. 25 Правил обліку громадян, які
потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в
Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР
і Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470,
статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно до рекомендацій громадської комісії з житлових питань при
виконавчому комітеті Гребінківської міської ради, згідно протоколу № 13 від
18.12.2018 року, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити список працівників станції Гребінка виробничого

підрозділу «Полтавська дирекція залізничних перевезень»
регіональної філії «Південна залізниця» ПАТ «Українська
залізниця», взятих на квартирний облік за місцем роботи для
одержання житла (додається).

Заступник міського голови В.М. Зінченко


